Monte Azul Paulista, 03 de setembro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores

Sr. Mardqueu Silva França Filho

Venho através deste, solicitar adiantamento de R$1.100,00 (mil reais e cem reais )
para custear viagem até a cidade de São Paulo, nos dias 09 e 10 de setembro de 2021 ,
bem como a concessão de utilização do carro oÍicial da Câmara , com a finalidade de para

cumprir agenda com o Deputado Delegado Bruno Lima, na Assembleia Legislativa do

Estado de São Paulo, agenda com Assessor Ivan Baüsta da Secretaria do Desenvolvimento
Regional no Palácio dos Bandeirantes, para tratar de assuntos de interesse do Município.

Sem mais para o momento, iá contando com a Vossa colaboração, enalteço meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

RI O SAN LIMA

Vereador

*
il*
-
Ê

=
!á

Êã§
+tB
a
E
F

03!012021 Maal - Ricado UÍna - Oqlbok

Com os meus cordiais qlmpÍimentos, venho âtÍavés deste, solicitar a vossa confirmação de presença na
reunião agendada, sexta-Íeira,l0/0912021 às 10:00 com o Dêputádo Delegado Bruno lima pam tratar de
assuntos rêÍerente a causâ anímal.

Local: Âssembteia Legistativa do Estado de São Pauto
Patácio 9 de Jutho - Av. Pedro Avares Cabrat, 201 gabinete 165
lbirapuera - São Paulo - SP

Eom: adtambú€ci@al.sp.gov-br <adtambutÊi@al.sp.go\í.br>

§ent Wednesday, Augun 25, 2OZ1 1:25 PM

To: Íi(5anlima@hotmail.com <ricsanlima@ hotmail.com>
Subject AGENDA - DEPUTAOO OEL€GADO BRUNO LIMA

Prezado Vereador Ricardo Sanches,

Qualquer dúvida estou à disposição.

Um âbraço,

ASSEMBLEIA
LECISLATIVA

GABIHETE DEPUTADO DELEGADO BRUNO LIMA
Assessora; Andréa Tambucci
Assembl.eia tcgislativa do Estado de São Paulo
adtambuccieat. sp. gov. br I (í I ) 3886-61 79161 86
Pal.ácio 9 de Jutho - Av- Pedro Átvares Cabral, 201 sa{a 165
lbirapuera - 5áo Paulo - 5P - CEP 04iO97-9Co
'Se vo<é nb é o tcflretE úe, ,169 erxon;nà" € @ue o eirdil.'
-Àlrtes dc imqimir, Ét,dP en tuo rcap<rrúiliMe e aanganítso (oo o ntio otfibiente.'

From: EÍika Jamile de Oliwira Barreto <ejobarreto@sdr.sp.gov.br)
Sênt Wednesdey, Septêmber l. 2021 4:04 PM

To: ricsanlima@hotmáil.com <ricsânlima@hotnail.com>

Subp'cü Reunião de trabalho - o9 de setembío dê 2021

Prezado Vereador Dr Ricardo 5ánches Lima;

Boa tarde;

Venhô atÍavés deste, confirmar conforme falado por têlêfone com o assessor lvan
Betista, agenda nesta Secretária de Desenvolümento Retional para o dia 09 de

sêtembro de 2021 (quinta-feira), ás 16:00 hs, para tratar assuntos de interesse do
Município de Montê Azul Paulistâ.

6rata,

Erika ]amtrc de o[veira
B<1sl
Í,êaÍal,ri.da Dcúcwdu,tlaÍrrÉ8êtihd

âj.üaã!Êcaúrk +.Êúnt
Áv, iíar'Írti, a.500 - S.L ôa, Íénro - S& ,.r/o ' 3t

GOYEÊi| T DO ESÍADO Ets@EElEtE/p'É"*'e